

Nagel Holding 2008 ApS

Tulstrupvej 106, 3230 Græsted

CVR-nr. 31 77 03 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Martin Højer Kielstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nagel Holding 2008 ApS Tulstrupvej 106 3230 Græsted
	CVR-nr.: 31 77 03 00 Hjemsted: Gibskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Højer Kielstrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	MKautomation ApS, CVR-nr.: 25909232, Allerød
Associeret virksomhed	MKA MARKRO ApS likvideret 16. maj 2018, CVR nr. 35 52 47 89, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpart i nært forbundne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 214 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-7.510	-8.000
Driftsresultat	-7.510	-8.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	183.873	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.012	-14.612
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.042	-1.747
Resultat før skat	170.309	-24.359
2 Skat af årets resultat	43.987	0
Ordinært resultat efter skat	214.296	-24.359
Årets resultat	214.296	-24.359
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	25.330	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.374	0
Overføres til overført resultat	153.592	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.359
Disponeret i alt	214.296	-24.359

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	183.873	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	27.388
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>183.873</u>	<u>27.388</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>183.873</u>	<u>27.388</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	43.987	0
Tilgodehavender i alt	<u>43.987</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>22.576</u>	<u>6.096</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.563</u>	<u>6.096</u>
Aktiver i alt	<u>250.436</u>	<u>33.484</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	147.059	147.059
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.374	0
Overført resultat	-18.766	-172.358
Egenkapital i alt	<u>163.667</u>	<u>-25.299</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.355	49.047
Anden gæld	2.914	2.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.769</u>	<u>58.783</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>86.769</u>	<u>58.783</u>
Passiver i alt	<u>250.436</u>	<u>33.484</u>

5 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.908	1.747
Andre finansielle omkostninger	134	0
	3.042	1.747
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.292	0
Regulering af tidligere års skat	-41.695	0
	-43.987	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	148.499	148.499
Kostpris 31. december 2018	148.499	148.499
Opskrivninger 1. januar 2018	-148.499	-148.499
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	275.652	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-91.779	0
Opskrivninger 31. december 2018	35.374	-148.499
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	183.873	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
MKautomation ApS, CVR-nr.: 25909232, Allerød	100 %	183.873	275.652

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	42.000	42.000
Afgang i årets løb	-42.000	0
Kostpris 31. december 2018	0	42.000
Opskrivninger 1. januar 2018	-14.612	0
Årets nedskrivning	0	-14.612
Korrektion af tidligere opskrivninger	14.612	0
Nedskrivninger 31. december 2018	0	-14.612
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	27.388

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
MKA MARKRO ApS likvideret 16. maj 2018, CVR nr. 35 52 47 89, Rødovre	50 %	0	0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomheders bankmellemværende. Den tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 203 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Heinz Kielstrup

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-858977884252

IP: 91.133.xxx.xxx

2019-06-20 08:53:53Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-20 08:56:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W0Q06-ETAKE-MSCAP-5PSSC-K875Q-JX5E7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>